
mmm
Z. 309

I  1/7

Proc /2021
FIs,
Rub.

ESTADO DO MARAN/IAO
PREFEITURA MUrsICIPAL DE liURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, através do Pregoeiro Municipal, torna

público que não houve Licitante com Proposta Classificada na sessão pública do PRE
GÃO ELETRÔNICO N" 032/2021. realizada no dia 16/09/2021. às 09h00min, horário dc

Brasília, cujo objeto é a "Contratação de empresa para Realização do 1° Torneio Regional dc

Futebol e Futsal Amador no Município de Buriticupu/MA. feminino e masculino, conforme

previsto no plano de trabalho. Plataforma + Brasil N° 897502/2020". A licitação foi declarada
FRACASSADA.

Buriticupu/MA, em 20 de dezembro de 2021.

—  ̂

ThAò
Pedro Franklin de Viterbo

Pregoeiro Municipal
Portaria n° 126/2021



'.597.343-’' em 20/12/2021 23:28:43 - IP com n’: 192.168.1.108Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

DIÁRIO OFICIAL MA
/2021Proc

FIs.ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
1Ruti.

Ano 1 - Edição N° 154 de 20 de Dezembro de 2021TERCEIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA; AVISO/2021

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal dc Buriticupu/MA, através do Prcgoeiro Municipal toma público que nâo houve Licitante com
Proposta Classificada na sessão pública do PREGÃO ELE'l'RÔNICO N” 032/2021, realizada no dia 16 09/2021, às
09h00min, horário de Brasilia, cujo objeto é a "Contratação de empresa para Realização do l'* Torneio Regional de Futebol c
Futsal Amador no Município dc Buriticupu/MA, feminino e masculino, confonne previsto no plano de trabalho, Plataforma +
Brasil N“ 897502/2020". A licitação foi declarada FRACASSADA. Buriticupu/MA, em 20 de dezembro de 2021. Pedro

Franklín de Viterbo, Pregociro Municipal Portaria n® 126/2021.

GABINETE DO PREFEITO - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RESENHA DO TERMO DE
ADESÃO: RESENHA/2021

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO A Al’A DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo .Administrativo n“ 3011001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, através do Gabinete do Prefeito, representado pelo Senhor Afonso

Barros Batista, toma público QUE CONSIDERANDO a solicitação dc Contratação dc empresa para a aquisição dc
equipamentos e suprimentos de informática, CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização dc Adesão emitida pelo
Órgão Gerenciador da ata; Considerando que a detentora se dispõem a atender nossas necessidades; CONSIDER.ANDO o
TERMO DE ACEITE da empresa PLENÜS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI CNPJ: 40.369.479/0001-52.
Situada na Rua das Hortas, n" 57, Centro, São Luís/MA. CEP: 65020 - 270, firmaram ATA DE REGIS'1 RO DEi PREÇOS, dc
n" 006/2020, datada de 06 de julho de 2021, Publicada no DIÁRIO 0F1C1.\L DOS MUNICÍPIOS DO ESI ADO DO
MARANHÃO FAMEM, ANO XV. N" 2637, QUARTAFEIRA. 07 DE JULHO DE 2021. decorrente do Pregão eletrônico n"

003’2020. Buriticupu/MA, 20 de dezembro de 2021 - Afonso Barros Batista - Ordenador de Despesas.

Assinado eletronicamente por: Joao Carios Teixeira da Silva
.597.343-” em 20/12/2021 23:28:43 - IP com n’; 192.168.1.108

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=482 j
CPF:

[i]Páglna($) 3 de 3aOOM


